12.09.2018г. №125
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОСМОТРУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО АДРЕСУ: П. ВОЗНЕСЕНСКИЙ, УЛ. ТРАНСПОРТНАЯ Д. 20 КВ. 6 НА ПРЕДМЕТ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ, ИСКЛЮЧАЮЩИХ ОТДАЧУ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ ВНУТРИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И УСТАНОВЛЕНИЮ ЗАГЛУШЕК В МЕСТЕ ПОДКЛЮЧЕНИЯ РАДИАТОРОВ, НЕ ПОЗВОЛЯЮЩИХ ИХ ПОВТОРНОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ

В целях обследования жилого помещения на предмет проведения работ, исключающих отдачу тепловой энергии внутри жилого помещения и установлению заглушек в месте подключения радиаторов, не позволяющих их повторное подключение:

1. Создать комиссию по обследованию квартиры по адресу: п. Вознесенский, ул. Транспортная, д. 20 кв. 6 на предмет проведения работ, исключающих отдачу тепловой энергии внутри жилого помещения и установлению заглушек в месте подключения радиаторов, не позволяющих их повторное подключение в составе:
- Бурачков Андрей Иванович - глава Усть-Рубахинского МО
- Степанова Мария Васильевна - специалист I категории Усть-Рубахинского МО
- Сливина Олеся Константиновна - специалист I категории Усть-Рубахинского МО
2. Составить АКТ Осмотра жилого помещения по адресу: п. Вознесенский, ул. Транспортная д. 20 кв. 6
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования:
А.И. Бурачков